Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

DESDE 1 de enero de 2022

HASTA 31 de diciembre de 2022

APELLIDOS Y NOMBRE

HUALDE IGLESIAS, Unai
RAMIREZ ERRO, Maiorga

HUALDE IGLESIAS, Unai
GARCIA JIMENEZ, Javier

DE SIMON CABALLERO, Marisa
ARAMBURU BERGUA, Isabel

HUALDE IGLESIAS, Unai

HUALDE IGLESIAS, Unai

AGUIRRE OVIEDO, JORGE

ALZORRIZ GORNI, RAMON

AZNAREZ IGARZA, AINHOA

BIURRUN URPEGUI, MARIA ARANZAZU
BONILLA ZAFRA, ALBERTO

DE SIMON CABALLERO, MARIA LUISA
GARCIA JIMENEZ, JAVIER

IBANEZ PEREZ, YOLANDA

JURIO MACAYA, MARIA INMACULADA
LECUMBERRI URABAYEN, ANTONIO JAVIER
MAGDALENO ALEGRIA, MARIA VIRGINIA
MEDINA SANTOS, NURIA

MENA BLASCO, CARLOS

UNZU GARATE, AINHOA

ARAMBURU BERGUA, ISABEL
AZNAREZ IGARZA, AINHOA
PERALES HURTADO, PATRICIA

DE SIMON CABALLERO, MARIA LUISA

MOTIVO

Feria Internacional de Turismo FITUR
40 Aniversario Congreso de los Diputados
COPREPA

XXVI Conferencia de los intergrupos parlamentarios "Paz y Solidaridad para
El Sahara"

XXVI Conferencia de los intergrupos parlamentarios "Paz y Solidaridad para
El Sahara"
XXVI Conferencia de los intergrupos parlamentarios "Paz y Solidaridad para
El Sahara"

Foro Interparlamentario sobre Discapacidad y Accesibilidad de la Coprepa

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

40 Aniversario LORAFNA

462 Conferencia Europea de Solidaridad y Apoyo al Pueblo Saharaui
(EUCOCO)

462 Conferencia Europea de Solidaridad y Apoyo al Pueblo Saharaui
(EUCOCO)

46?2 Conferencia Europea de Solidaridad y Apoyo al Pueblo Saharaui
(EUCOCO)

462 Conferencia Europea de Solidaridad y Apoyo al Pueblo Saharaui
(EUCOCO)

FECHAS

20y 21 de enero

26y 27 de enero

25, 26 y 27 de marzo

6y 7 de mayo

6y 7 de mayo
6y 7 de mayo

10y 11 de junio

28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre
28 de noviembre

2'Y 3 de diciembre
2'Y 3 de diciembre
2'Y 3 de diciembre

2'Y 3 de diciembre

(*) Dietas y/o reintegro de gastos de manutencién

PARLAMENTO DE NAVARRA
NAFARROAKO PARLAMENTUA
www.parlamentodenavarra.es

C/ Navas de Tolosa, 1. 31002 Pamplona/lrufia

LUGAR

Madrid

Madrid

Parlament de les llles

Balears

Logrofio

Logrofio
Logrofio

Toledo

Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid

Berlin
Berlin
Berlin

Berlin

GASTOS DE VIAJES OFICIALES Y MATRICULAS O INSCRIPCIONES REALIZADOS POR PARLAMENTARIOS/PARLAMENTARIAS FORALES.

IMPORTE GASTOS
ALOJAMIENTO

256,50 €
120,00 €

381,96 €

115,50 €
115,50 €

254,00 €
242,00 €

495,00 €
495,00 €
495,00 €

495,00 €

Servicio de Intervencion y Auntos Econémicos.

Kontu-hartzailetza eta Gai Ekonomi Koetako Zerbitzua

IMPORTE GASTOS
DESPLAZAMIENTO

84,55 €

330,59 €

180,80 €

27,20 €

27,20 €

191,95 €
191,95 €
172,90 €
191,95 €
127,30 €
242,38 €
117,30 €
126,55 €
191,55 €
191,95 €
147,60 €
191,95 €
191,95 €
191,95 €

680,71 €
680,71 €
680,70 €

763,73 €

IMPORTE GASTOS
DIETAS (*)

104,00 €

52,00 €

207,50 €

207,50 €

IMPORTE
MATRICULA

150,00 €
150,00 €
150,00 €

150,00 €


http://www.parlamentodenavarra.es/

